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Prato, 26. 09 .2017

All'albo dell’ Istituto
All'albo di tutti i plessi

OGGETTO: Elezioni per il rinnovo del rappresentante dei genitori nel Consiglio di
Interclasse per I'anno scolastico 2017/2018.

VISTO il D.P.R.416/74 e I'O.M. 215/91, modificata e integrata dalle successive OO.MM.

n.267 del 4/08/95, n.293 del 24/06/96 e n.277 del 17/06/98.

VISTA l'indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nel consiglio di
interclasse in data 25 SETTEMBRE 2017

VISTI i risultati delle elezioni svoltasi il giorno 25 SETTEMBRE 2017;
DECRETA

| sottoelencati genitori sono eletti rappresentanti nei consigli di interclasse per la
classe/indicata accanto.

SCUOLA PRIMARIA “CALVINO” CLASSE
GRADI CRISTINA 1A
NERINI LAURA 2A
CECCARINI LAURA 3A
CAMPANILE LETIZIA 4A

CACCIATO FRANCA 5A





SCUOLA PRIMARIA “MEONI”
CIRUOLO DONATELLA

PARDO BARRANCO MARIA JOSFE’

ILARIA VENTURI
DE LUCA TERESA
GENERINI MICAELA

SCUOLA PRIMARIA “PUCCINI”
PERNICE VINCENZO
DE STEFANO MARCO
ULIVI BARBARA
CORBO GIUSEPPE
CERCOLA PAOLO
TURCHI TIZIANA
BOCALE LIBERA MARIA
SCARPELLINI LAURA
GINANNI LAURA
CALVISI LUCIA
CANGIOLI CHIARA
TASSI FRANCESCA
BOCALE LIBERA MARIA
ZANNA INES

CAPPELLI CRISTINA

SCUOLA PRIMARIA “MEUCCI”
FERRETTI FRANCESCA
FRANCIONI ERIKA
BIZZI LUCIA

GELO DARIO
FROLLANO KATIA
TAMAGNINI TATIANA
VANNUCCI ILARIA
FLORO MARGHERITA
PIERAZZUOLI DEBORA
GHESINI LISA

MEROLA RITA
PERTICHINI CLAUDIA

SCUOLA PRIMARIA PRATO
LUCARELLI ELISABETTA
IDEALE FULVIA

BIGAGLI SABRINA

CLASSE
1A
2A
3A
4A
5A

CLASSE
1A
1B
1C
2A
2B
2C
3A
3B
3C
4A
4B
4C
5A
5B
5C

CLASSE
1A
1B
1C
2A
2B
2C
3A
3B
3C
4A
4B
4C

5A
5B
5C

A norma delllO.M. 215/91 modificata e integrata dalle successive OO.MM. nn.267,293e
277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998 € ammesso
ricorso avverso i risultati delle elezioni in parola entro 5 giorni dalla data odierna.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Riccardo Fattori)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993
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